ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛИНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________

от 28.11.2023 года № 106

О внесении изменений в постановление администрации Линевского городского поселения  от 12.12.2022 года № 132 «Об утверждении штатных расписаний на 2023 год»

В целях совершенствования деятельности органов местного самоуправления Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии со статьями 134, 135 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Волгоградской области  от 01.12.2022 года  ст. 63 «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Законом Волгоградской области  от 16.11.2023 года  № 83-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 05 декабря 2022 года № 122 - ОД «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 - 2025 годов»,  постановлением Администрации Волгоградской области  «О внесении изменений в постановление Администрации от 12 декабря 2022 года № 760 - п «Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2023  год», Решением Совета Линёвского городского поселения Жирновского муниципального  района Волгоградской области  от 28.11.2023 года № 65/3 «О внесении изменений в Решение Совета Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 09.12.2022 года № 48/6 «Об утверждении размеров должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат выборному должностному лицу местного самоуправления Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе на 2023 год»», Решением Совета Линёвского городского поселения Жирновского муниципального  района Волгоградской области  от 28.11.2023 года № 65/4 «О внесении изменений в Решение Совета Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 09.12.2022 года № 48/7 «Об утверждении размеров должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальных служащих органов местного самоуправления Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района на 2023 год»», Уставом Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, в целях обеспечения социальных гарантий работников государственных учреждений Волгоградской области, администрация Линёвского городского поселения Жирновского муниципального  района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Линёвского городского поселения  от 12.12.2022 года № 132 «Об утверждении штатных расписаний на 2023 год».
2. Приложение № 1 штатного расписания органа местного самоуправления                 изложить в новой редакции. Прилагается.
3. Приложение № 2 штатного расписания органа местного самоуправления                 изложить в новой редакции. Прилагается.
6. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2023 года.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Линевского городского поселения                                                            Г.В. Лоскутов
                                                    Приложение № 1
к Постановлению администрации
Линёвского городского  поселения
от  29.11.2023 года №

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИНЁВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Штатное расписание
на период с 01.12.2023 года по 31.12.2023 года

	Структурное подразделение
	Должность
	Количество штатных единиц
	Оклад
	Надбавка   рублей
	Премия 33%
	Доплата по распоряжению
	Всего в рублях
	2 оклада к отпуску + единовременная дополнительная выплата
	2оклада по итогам работы за год
	Примечание. Согласно Решения Совета депутатов  к праздникам               « Дню защитника отечества»  и ко дню «местного самоуправления»

	За стаж
	Дополнительная выплата коэффициент 2,5
	За классный чин

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11

	Высшее должностное лицо
	Глава администрации
	1
	14  287=

	 35 717-50

	4 714-71

	54 719-21
	28 574=                        дополнительная   выплата                +54 719-21
	28 574=
	   2 000=

                                   Главный  специалист администрации                                                                                                                          Н.В. Рябкова

                                   Главный специалист администрации                                                                                                                           Т.А. Жикал

Приложение № 2
к Постановлению администрации
Линёвского городского  поселения
от  29.11.2023 года №

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Орган местного самоуправления
штатное расписание
на период с 01.12.2023 года  по 31.12.2023 года

                                                                                                                                                                                              Штат в количестве - 9  единиц

	Структурное подразделение
	До   Должность
	Количество штатных единиц, всего
	Количество штатных единиц, занято (из гр.3)
	Оклад
	Надбавка    (рублей)
	Премия 33%
	Доплата по распоряжению
	Всего в рублях
	2 оклада к отпуску + классный чин
	2оклада по итогам работы за год
	Примечание Согласно коллективного договора к  праздникам

	за стаж (выслуга лет)
	за сложность (особые условия)
	за классный чин

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Аппарат управления
	Главный специалист

	1
	1
	7 662=
	15%
1 149-30
	70%           5 363-40
	1 467-00
	2 528-46
	8 600=
	26 770-16
	18 258=
	15 324=
	2 000=

	Аппарат управления
	Главный специалист

	1
	1
	7 662=
	30%
2 298-60
	70%
5 363-40
	1 567=
	2 528-46
	8 800=
	28 219-46
	18 458=
	15 324=
	2 000=

	Аппарат управления
	Главный специалист

	1
	1
	7 662=
	20%
1 532-40
	70%
 5 363-40
	1 467=
	2 528-46
	3 200=
	21 753,26
	18 258=
	15 324=
	2 000=

	Аппарат управления
	Ведущий специалист

	1
	1
	7 662=
	15%
1 149-30
	50%
3 831=
	1 467=
	2 528-46
	4 600=
	21 237-76
	18 258=
	15 324=
	2 000=

	Аппарат управления
	Ведущий специалист

	1
	1
	7 662=
	30%
2 298-60
	50%
3 831=
	1 467=
	2 528-46
	3 200=
	20 987-06
	18 258=
	15 324=
	2 000=

	Аппарат управления
	Ведущий специалист

	1
	1
	7 662=
	10%
766-20
	50%
3 831=
	1 467=
	2 528-46
	5 000=
	21 254-66
	18 258=
	15 324=
	2 000=

	Аппарат управления
	Ведущий специалист

	1
	1
	7 662=
	30 %
2 298-60
	50%
3 831=
	1 467=
	2 528-46
	3 200=
	20 987,06
	18 258=
	15 324=
	2 000=

	Аппарат управления
	Ведущий специалист

	1
	1
	7 662=
	20%
1 532-40

	50%
3 831=
	1 467=
	2 528-46
	750=
	17 770-86
	18 258=
	15 324=
	2 000=

	Аппарат управления
	Ведущий специалист

	0,5
	0,5
	3 831=

	50%
 1 915-50

	1 264-23
	1 799-26
	8 809-99
	7 662=
	7 662=
	2 000=

	Аппарат управления
	Ведущий специалист

	0,5
	0,25
	1 915-50

	50%
957-75

	632-12
	900-00
	4 405-37
	3 831=
	3 831=
	2 000=

	ИТОГО

	9
	8,75
	67 042-50
	13 025-40
	38 118-45
	11 836=
	22 124-03
	40 049-26
	192 195-60
	157 757=
	134 085=
	20 000=

                                   Главный  специалист администрации                                                                                                                          Н.В. Рябкова

                                   Главный специалист администрации                                                                                                                           Т.А. Жикал